

**Izba Administracji Skarbowej**  
**w Kielcach**



UNP: 2601-20-061580

Znak sprawy: 2601-ILZ.260.20.2020

**Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług kompleksowego sprzątania w obiektach Izby Administracji Skarbowej w Kielcach”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Izba Administracji Skarbowej w Kielcach przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1:**

*Proszę o podanie budżetu jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację usługi w podziale na części.*

**Odpowiedź:**

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert.

**Pytanie 2:**

*Proszę o korektę sumy powierzchni terenu zewnętrznego podaną w zal. Nr 1 do SIWZ dla części I zamówienia.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający koryguje powierzchnię łączną terenu zewnętrznego dla części I zamówienia, która obecnie wynosi 18977,02 m<sup>2</sup>, wobec czego w pkt 3 ppkt 1 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ, w kolumnie 6, wierszu 7 tabeli (suma powierzchni terenu zewnętrznego w m<sup>2</sup>) wpisaną liczbę 18959,69 zastępuje się liczbą **18977,02**.

**Pytanie 3:**

*W których miejscach można zlewać wodę powstałą podczas mycia podłóg?*

**Odpowiedź:**

Wodę po umyciu podłóg Wykonawca będzie mógł zlewać do systemów odpływowych zainstalowanych na obiektach Zamawiającego.

**Pytanie 4:**

*Jak jest waga firan (ile sztuk) podlegających usłudze prania w podziale na zadania i obiekty?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że łączna powierzchnia firan podlegających praniu wynosi ok. 100 m<sup>2</sup>. Zamawiający nie dysponuje danymi dotyczącymi wagi firan w podziale na obiekty.

**Pytanie 5:**

*Jaka jest powierzchnia żaluzji, wertikali, rolet podlegających usłudze czyszczenia w podziale na asortyment, zadania i obiekty?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje dokładnymi danymi dotyczącymi powierzchni żaluzji w obiektach, jednakże należy szacować, że żaluzje zamontowane są nie w większej niż 5% podawanej powierzchni okien. Zapis dotyczący czyszczenia żaluzji miał na celu zapewnienie wykonania tej czynności przez Wykonawcę w trakcie czyszczenia okien. Czynność czyszczenia żaluzji w ocenie Zamawiającego nie ma znaczącego wpływu na całkowity koszt usługi. Wertikale w większości obiektów zainstalowane są w gabinetach naczelników, dyrektorów. Rolety zainstalowane są w większości zwykłych pomieszczeniach biurowych w obiektach.

**Pytanie 6:**

*Proszę o przesłanie załączników do SIWZ: 2A, 2B, 2C, 2D Formularz ofertowy w excel-u. Prośba głównie dotyczy tabel 1. „Koszty świadczenia usług sprzątnia” dla poszczególnych obiektów.*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami Rozdziału X ust. 1 pkt 2 SIWZ „oferta musi być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych: .pdf, .doc, .docx, .rtf, .xps, .odt.1 i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym”, wobec czego Załączniki 2A, 2B, 2C, 2D do SIWZ należy złożyć w jednym ze wskazanych powyżej formatów. W celu ułatwienia wypełnienia i edycji wskazanych w pytaniu załączników, Zamawiający udostępnił je wraz ze SIWZ w edytowalnym formacie doc.

**Pytanie 7:**

*Czy w okresie realizacji usług Zamawiający planuje przeprowadzenie remontów? Jeżeli tak, to proszę o wskazanie obiektów i planowanego okresu przeprowadzenia remontów?*

**Odpowiedź:**

Plan remontów Zamawiającego uzależniony jest od wielu czynników, m. in. od możliwości finansowych (decyzji o przyznanych środkach w zatwierdzonym planie finansowym), od bieżącej analizy potrzeb remontowych itp. Zamawiający nie ma możliwości, w sposób wiążący, określić liczby i miejsc, w których będą przeprowadzane remonty w najbliższym roku budżetowym.

**Pytanie 8:**

*Proszę o podanie ilości sztuk opraw oświetleniowych, kloszy w podzielić na lokalizacje które podlegają wycieraniu.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada szczegółowych informacji dotyczących opraw oświetleniowych we wszystkich obiektach. Pomieszczenia Zamawiającego objęte zamówieniem są typowymi pomieszczeniami biurowymi nie odbiegającymi w żaden sposób od innych standardowych pomieszczeń biurowych. Jeżeli chodzi o rodzaj zastosowanego oświetlenia w obiektach Zamawiającego, w większości są to standardowe oprawy oświetleniowe świetlówkowe.

**Pytanie 9:**

*Zamawiający wymaga aby Wykonawca usług zatrudniał na umowę o pracę osoby wykonujące czynności codziennego sprzątania powierzchni biurowych, a zarazem wskazał przedział czasowy od 15:00 do 18:45 w którym powinny być wykonywane te prace. Prosimy o umożliwienie i wskazanie szerszego przedziału godzinowego w którym można by było wykonywać usługę. Swoją prośbę motywujemy tym, iż ciężko będzie znaleźć osoby do pracy które będą chciały pracować w niepełnym wymiarze czasu, szczególnie posiadające orzeczenie o niepełnosprawności.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zmian godzin, w których wymaga wykonywania usługi. Ze względu na godziny funkcjonowania obiektów Zamawiający (w większości przypadków praca odbywa się do godz. 15:30) sprzątanie możliwe jest od godz. 15:00. Usługi sprzątania mogą być wykonywane do godzin późniejszych niż wskazana 18:45, jednak może to dotyczyć tylko uzasadnionych przypadków, w określonych obiektach, po wcześniejszych ustaleniach z Zamawiającym.

**Pytanie 10:**

*Czy na terenach zewnętrznych znajdują się pojemniki na piach i sól? Jeżeli nie to czy Wykonawca ma je zakupić?*

**Odpowiedź:**

Na terenach zewnętrznych Zamawiający nie posiada pojemników na piach i sól. Wykonawca musi je zabezpieczyć we własnym zakresie i ustawić w miejscu uzgodnionym z Zamawiającym

**Zamawiający wraz z powyższymi odpowiedziami na pytania udostępnia zaktualizowany Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznik nr 1 do Opisu przedmiotu zamówienia (stanowiący jednocześnie Załącznik nr 2 do wzoru umowy) – Specyfikacja poszczególnych obiektów.**

**Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  
w Kielcach

*Paweł Piętaś*  
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/